
 1 

DODATEK č.1 ke Smlouvě o dílo č. HIO SM 012 2023 
uzavřené dne 04.04.2023 

 

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se 

bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník 

v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími. 
 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 
 

Objednatel: Město Stříbro 
 

Se sídlem:    Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
IČ:                00260177 
DIČ:             CZ00260177 
 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, 778540740, e-mail: zahor@mustribro.cz  

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: 374801101, 778540740, e-mail: zahor@mustribro.cz  
 vedoucí HIO, tel.: 374801221,  e-mail: 
technický dozor stavby, tel: , e-mail: 

 
/dále jen objednatel/ 

 
Zhotovitel: MPA stavební spol. s r.o. 
 

Se sídlem:    Na Vinici 1333 
IČ:                25226801 
DIČ:            CZ25226801 
 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

hlavní stavbyvedoucí: 

 
bankovní spojení: KB 
číslo účtu:  2718430287/0100 

 

/dále jen zhotovitel/ 
 
 
 

I. 
 

Tímto dodatkem č.1 se doplňuje smlouva o dílo č. HIO SM 012 2023 uzavřená mezi smluvními 

stranami na předmět díla „Kino Stříbro, stavební úpravy zázemí““ a mění se cena 
díla. 



 2 

 

 
II. 

Cena za Dílo 
 

Cena za kompletní, řádné a včasné provedení DÍLA je nejvýše přípustná, obsahuje veškeré práce, 
dodávky, činnosti a náklady související s realizací: 
 
 

  Kč bez DPH DPH 21 % Kč včetně DPH 

Cena dle SoD        1 635 052,62              343 361,05           1 978 413,67    

Méněpráce                         -                              -                              -      

Vícepráce 41 308,90                  8 674,87    49 983,77    

Cena dle dodatku č.1        1 676 361,52              352 035,92    2 028 397,44    
 
 
 Změna ceny za dílo dle tohoto dodatku vychází ze změny ÚT a Přívodu teplé vody oproti 
zadávací dokumentaci a na základě požadavku objednatele. Ceny uvedené zhotovitelem v 
položkovém rozpočtu obsahují všechny náklady související se zhotovením DÍLA, vedlejší 
náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady souvisejícími 
s plněním podmínek zadávací dokumentace. Položkový rozpočet s uvedenými víceprácemi je 
přílohou tohoto Dodatku.  
 

III. 
 

 
  Smluvní strany si tento Dodatek k SoD přečetly, prohlašují, že je projevem jejich svobodné a 
vážné vůle, že nebyl sjednán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu 
doplňují zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy. Dodatek nabývá účinnosti 
dnem podpisu zástupci smluvních stran. 

 
 
 
Ve Stříbře dne:  Ve Stříbře dne:  
 
 
 
 
 
............................................................. ............................................................. 
Martin Záhoř
starosta města jednatel společnosti 
(objednatel) (zhotovitel) 

 
 
Příloha č. 1: položkový rozpočet (vícepráce)  
            
 



 3 

 
Příloha č.1 

         Vícepráce  ÚT 
 



 4 

 




